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 D.2.1 Vsakovací objekt

1:50

Výkres platí pouze ve spojitosti s ostatními výkresy této dokumentace, včetně projektů specialistů
(zdravotechnika, plynoinstalace, elektroinstalace) a projektu statiky. V případě nejasnostÍ je
zodpovědný pracovník dodavatele stavby povinen kontaktovat před započetím prací projektanta za
účelem vyjasnění situace.
Výkresová část projektové dokumentace je provedena v podrobnosti, která odpovídá jejímu stupni.
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Bet. skruže  d=1,0m

lapač střešních splavenin

DN 150

Staničení  (m)

Hloubka výkopu

436/2Číslo parcely

Katastr. území Hlučín

Povrch území
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Kóta výkopu

Hloubka dna potrubí

Kóta dna potrubí

Srovnávací rovina = 233,00 m.n.m.

Sklon (%)

Materiál PVC-KG (DN)

Uložení

2,0%

pískové lože 120°, obsyp pískem 300mm

6,9Délka úseku (m)

Mulčovací kůra

6,90,00

Podélný profil 1:50

v=2,0m dno -2,1m

23
2,

80
   

   
23

1,
96

   
   

0,
84

   
   

23
1,

86
   

   
0,

94

jádrová navrtávka

OD HLOUBKY VÝKOPU 1,20 m BUDE RÝHA PAŽENA

POZNÁMKA:

POTRUBÍ

(D
LE
 
P
O
D
É
LN
É
H
O
 
P
R
O
FI
LU
)

VNĚJŠÍ PRŮMĚR

LOŽE VÝKOPU

OBSYP Z NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU
(PÍSKOVÝ)

(ZEMINA Z VÝKOPU)

ZATRÁVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ V TL. 150 mm
NEBO OPRAVA DLE STÁVAJÍCÍ STAVU

(MIN. 300 mm NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)
ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ

ZÁSYP HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

PVC KG

B - ŠÍŘKA RÝHY
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KÓTA TERÉNUVzorový řez 1:10


